
Trondheim, 21.12.2009

Gjennomføring av fusjon mellom Det norske og Aker Exploration

Aker Exploration ASA og Det norske oljeselskap ASA vedtok i ekstraordinære generalforsamlinger
19. oktober 2009 å fusjonere selskapene.

Fusjonen er planlagt gjennomført ved registrering i Foretaksregisteret etter børsens stengetid 22.
desember 2009. Det er så langt ikke kommet innsigelser mot fusjonen til noen av selskapene innen
kreditorfristen. De øvrige betingelser for fusjonene er oppfylt.

Første noteringsdag for det fusjonerte selskapets aksjer vil være 23. desember 2009.

Aker Exploration ASA er selskapsrettslig det overtakende selskap i fusjonen. Det norske oljeselskap
ASAs eiendeler, rettigheter og forpliktelser vil bli overdratt til Aker Exploration ASA mot vederlag til
aksjonærene i Det norske oljeselskap ASA i form av aksjer i Aker Exploration ASA.

Aker Exploration ASA vil ved registrering av fusjonen endre navn til Det norske oljeselskap ASA og
overta tickerkoden �DETNOR�. Det fusjonerte selskapets aksjer (tickerkode DETNOR − ISIN
nummer NO 001 0345853 � organisasjonsnummer 989 795 848) vil bli notert på Oslo Børs med
første handelsdag 23. desember 2009. Noteringen av Aker Exploration ASAs aksjer på Oslo Axess
vil opphøre. Siste handelsdag vil være 22. desember 2009.

Ingen handel av aksjer i Det norske oljeselskap ASA (det overdragende selskapet) etter avslutning
av handelen på Oslo Børs 22. desember 2009 vil bli registrert i Verdipapirsentralen (VPS).
Mottakere av fusjonsvederlag i forbindelse med fusjonen vil være aksjonærer i Det norske
oljeselskap ASA (det overdragende selskapet) ved avslutning av handelen på Oslo Børs 22.
desember 2009, slik dette fremkommer av aksjeeierregisteret etter ordinært oppgjør av handler
foretatt 22. desember 2009 (T+3). Utstedelse av aksjer i Aker Exploration ASA som fusjonsvederlag
forventes registrert i VPS 29. desember 2009.

For aksjonærene i Det norske oljeselskap ASA (det overdragende selskapet) vil fusjonen medføre
et endret antall aksjer på deres VPS konti i tråd med bytteforholdet i fusjonen. I tillegg vil aksjenes
ISIN nummer endres til ISIN nummer for det overtakende selskap for disse aksjonærene.

Hver aksje i Det norske oljeselskap ASA gir rett til 1,403328 aksjer i Aker Exploration ASA.
Aksjonærene vil ikke få tildelt brøkdelsaksjer. Slike brøkdeler vil i stedet bli slått sammen og solgt
(rundet ned til nærmeste hele aksje) og nettoprovenyet vil bli utbetalt til aksjonærene på angitt konti
for utbytte i VPS. Salget vil i henhold til fusjonsplanens bestemmelser bli gjennomført så snart som
mulig etter at fusjonen er gjennomført.

Registrert aksjekapital i det fusjonerte selskapet vil etter registrering av fusjonen være NOK 111 111
111, fordelt på 111 111 111 aksjer, hver pålydende NOK 1.

Selskapets vedtekter vil bli oppdatert i samsvar med ovennevnte.

Opplysninger om registrert aksjekapital og antall aksjer i det fusjonerte selskapet vil
overensstemmende med Oslo Børs� regelverk bli gitt i børsmelding før børsåpning første dag
aksjene i det fusjonerte selskapet handles på Oslo Børs (23. desember 2009). Firmaattest for det

1



fusjonerte selskapet vil være vedlagt meldingen.

Investorkontakter:
Sjef for investorkontakt Knut Evensen; +47 950 77 622
Finansdirektør Finn Øistein Nordam; +47 98 28 93 82

Dette er Det norske (`DETNOR`) før fusjon med Aker Exploration:

Det norske er det nest største selskapet på norsk sokkel som operatør for 28 lisenser, og med
deltakelse i totalt 52 lisenser. Det norske er operatør for Frøyutbyggingen og vil i 2009 operere ni
letebrønner i Nordsjøen og Norskehavet. Selskapet har sin virksomhet kun på norsk sokkel.

Det norske har i dag 146 ansatte, og veksten fortsetter. Selskapets forretningskontor er i
Trondheim. Hovedkontorfunksjoner er delt mellom Oslo og Trondheim. Selskapet har også kontorer
i Harstad og Stavanger.
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